Vannes à pointeau
Catalogue 4110-NP-FR
Révision juin 2001
(Série NP6)
EBS
Stamp
Vannes à pointeau série NP6
Présentation

Barnstaple- England
Vannes à pointeau série NP6
Comment commander
La référence se construit facilement en suivant la séquence ci dessous. Les 6 caractéristiques réquises sont
codés. * Nota : Si le port de sortie et d'entrée sont identiques ne renseigner que le code d'entrée.
Exemple : 4Z * - NP6A K - BN - SSP
Exemple : 4M 4F - NP6L R - SSP
Comment commander les options
Poignée de couleur ronde – Ajouter en suffixe de la référence le code couleur de la poignée.       W - Blanc, B -
Bleu, G - Vert, R - Rouge, Y – Jaune. Exemple : 4A-NP6LK-SS-G
Dégraissage oxygène – Ajouter en suffixe de la référence le code -C3 pour recevoir des vannes degraissé et
assemblé pour service oxygène suivant les spécifications Parker ES80003.
Exemple : 4A-NP6AK-EPR-SS-C3
Gaz acides – Pour obtenir des vannes pour service sur gaz acides suivant les recommandations du standard
NACE MR0175, ajouter en fin de référence le code NACE.
Exemple : 4A-NP6LN-SS-NACE
Grafoil® est une marque de Union Carbide
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
Entrée Sortie Type de Pointeau Presse étoupe Matériau du corps
NP6L
NP6A
Série de
Vanne
4A, 4F, 4M, 4Z, 6A,
4Z, M6A, M6Z, M8A,
M8Z
Blanc – PTFE
SSP – Acier Inox avec
écrou de montage
panneau
BN –BunaN
R – Métal / Métal EPR -  Ethylène Propylène
K – PCTFE V – Fluorocarbone
G – Grafoil®
1 2 3 4 5 6
4
Parker Hannifin plc